[image: image1.emf]
[image: image2.jpg]INAABHOEL YIIPABAEHWE ObPASOBAHWA
AAMUNHUNCTPALINN TOPOAA KPACHOASAPCKA

ПРИКАЗ

	№
	         /п

Об утверждении проходного балла по предметам на участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников и списка участников
В целях соблюдения Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. № 1252,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проходные баллы по 17 предметам для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников на 2016-2017 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить списки участников по 17 предметам на основании проходного балла (приложение 2).

3. Опубликовать приказ на официальных сайтах МБУ КИМЦ и МБОУДО ЦДО «Интеллектуал+» в разделе «Одаренные дети».
4. Ответственность за общую организацию мероприятия возложить на консультанта отдела управления проектами Бунто И.И.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела управления проектами П.В. Аверкина.
Руководитель главного

управления образования

    Т.Ю. Ситдикова
Приложение 1
к приказу ГУО
от _______ № _______

Проходные баллы по предметам на участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году

	Класс

учебный предмет
	7
	8
	9
	10
	11

	Астрономия
	24
	24
	24
	24
	24

	Биология
	40
	40
	55
	63
	65

	История
	80
	80
	75
	70
	70

	Информатика
	100
	100
	180
	180
	180

	Математика
	33
	29
	28
	23
	23

	МХК
	70
	70
	65
	34
	70

	Немецкий язык
	48
	48
	48
	48
	48

	Право
	-
	-
	120
	60
	130

	Русский язык
	84
	84
	78
	75
	75

	Технология дев
	66
	68
	66
	55
	55

	Технология юн
	65
	65
	40
	40
	40

	Физика
	29
	29
	40
	30
	30

	Физическая культура
	98
	98
	98
	98
	98

	Французский язык
	50
	50
	50
	50
	50

	Химия
	-
	110
	90
	90
	90

	Экология
	37
	37
	42
	35
	35

	Экономика
	25
	25
	30
	30
	30